

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านบาก สายจากสามแยกทางไปดอนโพธิ์ - พนังกันแม่น้ำชี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๘๐ ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ความสูง ๘.๐๐ เมตร ขนาด ๖๐ วัตต์ จำนวน ๖ ชุด เทศบาลตำบลสำราญ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสำราญ / เทศบาลตำบลสำราญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,980,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านบาก สายจากสามแยกทางไปดอนโพธิ์ - พนังกันแม่น้ำชี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๘๐ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 2,063,300.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสวลักษณ์ บุญมา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

7.2 สมยศ โสตะวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ

7.3 รุทธชัย อุดอามาตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เสวลักษณ์ บุญมา

04 พฤศจิกายน 2568 10:27:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านบาก สายจากสามแยกทางไปดอนโพธิ์ - พึ่งกันแม่น้ำชี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๒๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาเฟรมในเคมเพแอลลิตพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ความสูง ๔.๐๐ เมตร ขนาด ๖๐ วัตต์ จำนวน ๖ ชุด เทศบาลตำบลสำราญ อำเภอเมืองยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลสำราญ/เทศบาลตำบลสำราญ อำเภอเมืองยโสธร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,680.000	1.74	4,663.20	1.3642	2.37	6,361.53
2		ลบ.ม.	134.000	473.11	63,396.74	1.3642	645.41	86,485.83
3		ลบ.ม.	50.250	57.97	2,912.99	1.3642	79.08	3,973.90

เสาวลักษณ์ บุญมา

04 พฤศจิกายน 2568 10:26:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านบาก สายจากสามแยกทางไปดอนโพธิ์ - พนังกันแม่น้ำชี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ความสูง ๘.๐๐ เมตร ขนาด ๖๐ วัตต์ จำนวน ๖ ชุด เทศบาลตำบลสำราญ อำเภอเมืองยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลสำราญ/เทศบาลตำบลสำราญ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ตร.ม.	2,680.000	373.68	1,001,462.40	1.3642	509.77	1,366,195.00
5		เมตร	98.000	141.94	13,910.12	1.3642	193.63	18,976.18
6		เมตร	938.000	89.25	83,716.50	1.3642	121.75	114,206.04
7		เมตร	670.000	90.92	60,916.40	1.3642	124.03	83,102.15
รวมราคากลาง								2,063,300.63


เสาวลักษณ์ บุญมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านบางกาสายจากสามแยกทางไปดอนโพธิ์ - พนมกันแม่น้ำชี
 กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโมโนไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบเป็นชุดเดียวกัน
 ความสูง ๔.๐๐ เมตร ขนาด ๖๐ วัตต์ จำนวน ๒ ชุด เทศบาลตำบลสำราญ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อ หน่วย	ราคา รวม	F_N	ราคาต่อ หน่วย $\times$ F_N	ราคากลาง
2.1	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานถมป่าและขุดคอ							
	1.1.1	งานถมป่าและขุดคอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,680.000	1.74	4,663.20	1.3642	2.37	6,361.53
4.1	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE							
	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	134.000	473.11	63,396.74	1.3642	645.41	86,485.83
5.1	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	50.250	57.97	2,912.99	1.3642	79.08	3,973.90
7.1	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางบอร์แดงและปูนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ผิวทางบอร์แดงและปูนซีเมนต์คอนกรีตหนา15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,680.000	373.68	1,001,462.40	1.3642	509.77	1,366,195.00
7.2	3.1.2	รอยต่อเฝือกขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	98.000	141.94	13,910.12	1.3642	193.63	18,976.18
7.3	3.1.3	รอยต่อเฝือกหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	938.000	89.25	83,716.50	1.3642	121.75	114,206.04
7.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	670.000	90.92	60,916.40	1.3642	124.03	83,102.15
	4	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							384,000.00
TOTAL									2,063,300.63

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านบาก สายจากสามแยกทางไปดอนโพธิ์ - พนังกันแมนชี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๘๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบเป็นชุดเดียวกัน ความสูง ๘.๐๐ เมตร ขนาด ๖๐ วัตต์
สถานที่ก่อสร้าง	จำนวน ๖ ชุด เทศบาลตำบลสำราญ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
แบบเลขที่	ตำบล สำราญ อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสำราญ / เทศบาลตำบลสำราญ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	04 พฤศจิกายน 2568

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง
1	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบชุดเดียวกัน	384,000.00	0.00	384,000.00
รวมค่าก่อสร้าง				384,000.00


 เสาวลักษณ์ ชาญมา

04 พฤศจิกายน 2568 10:24:51

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านบาก สายจากสามแยกทางไปดอนโพธิ์ - พนังกันแม่น้ำชี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๘๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ความสูง ๔.๐๐ เมตร ขนาด ๖๐ วัตต์ จำนวน ๖ ชุด เทศบาลตำบลสำราญ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร
สถานที่ก่อสร้าง	๖ ชุด เทศบาลตำบลสำราญ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งบก่อสร้างงานวิศวกรรมโยธา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสำราญ / เทศบาลตำบลสำราญ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน ๓ หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568


 (เสาวลักษณ์ บุญมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (สมชาย โสตะวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (รุทธชัย อุตอามัตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 เสาวลักษณ์ บุญมา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านปาก สายจากสามแยกทางไปดอนโพธิ์ - พนังกันแมนชี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สารวัณ หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ความสูง ๔.๐๐ เมตร ขนาด ๖๐ วัตต์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จำนวน ๖ ชุด เทศบาลตำบลสารวัณ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 พฤศจิกายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบชุดเดียวกัน		รวม					384,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ							384,000.00	

หน่วย : บาท


เสาวลักษณ์ บุญมา

06 พฤศจิกายน 2568 09:30:10

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 384,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ ประกอบชุดเดียวกัน	6.000	ชุด	64,000.00		0.00	0.00	384,000.00	
1.1	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบ ประกอบชุดเดียวกัน	-	-	64,000.00	384,000.00	0.00	0.00	384,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

หน่วย : บาท

เสาวลักษณ์ บุญมา

06 พฤศจิกายน 2568 09:30:10